
    



    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


 Anykščių rajono neįgaliųjų draugija










		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    
		
			Pradžia
	Rankdarbiai
	Projektai
	Galerija
	Skelbimai
	Nuorodos
	Kontaktai
	Registracija


				

		    

		

		
		
				

		    

		

		

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    
		
		Ši svetainė ir daugelis kitų svetainių bus geriau atvaizduojamos jei jūs naudosite Firefox interneto naršyklę.  Ją galite atsisiųsti iš čia: GetFirefox.com
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		





    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


 
Kvietimų protezuoti dantis – 200 daugiau nei pirmą ketvirtį





Pirmadienis, 18 Gegužė 2015 06:46 |  | 



Panevėžio teritorinė ligonių kasa (TLK) antrąkart šiais metais išsiuntė kvietimus protezuoti dantis asmenims, laukiantiems eilėje ligonių kasų lėšomis apmokamo dantų protezavimo. Juos gavo 624 Panevėžio ir 350 Utenos apskričių gyventojų, t. y. maždaug 200 asmenų daugiau nei pirmąjį šių metų ketvirtį.





Primename, kad nuo 2015 m. sausio 1d. vienam asmeniui suteiktoms dantų protezavimo paslaugoms apmokėti skiriama didesnė nei ankstesniais metais pinigų suma. Senatvės pensininkams, dėl neįgalumo nedarbingiems arba iš dalies darbingiems asmenims dantų protezavimo paslaugų išlaidos kompensuojamos pagal faktines dantų protezavimo išlaidas, bet ne daugiau kaip 372,74 Eur. Vaikams skirta galima didžiausia suma – 1146,90 Eur.
 Iš beveik 1 tūkst. kvietimus gegužės mėnesį gavusių Panevėžio ir Utenos regiono gyventojų beveik 400 dantis protezavo savo lėšomis. Jiems iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo (PSDF) biudžeto bus išmokėtos kompensacijos.
 Daugiausia kvietimų, kaip paprastai, išsiųsta laukiantiesiems eilės Panevėžio mieste – 240.  Panevėžio ir Utenos rajonų gyventojams išsiųsta po 100, Rokiškio – 90, Anykščių, Biržų, Pasvalio – po 70 kvietimų. Kvietimų taip pat sulaukė po 50 Kupiškio, Molėtų, Visagino, po 40 Ignalinos ir Zarasų rajonų gyventojų.
Panevėžio TLK ragina gyventojus, laukiančius eilėje dantų protezavimo (įrašytus į laukiančiųjų sąrašą), pasitikrinti savo pašto dėžutes. Kvietimai siunčiami registruotais laiškais, todėl pašto dėžutėje reikia ieškoti pašto pranešimo. Jei pašto darbuotojas asmens, kuriam adresuotas laiškas, neranda, dėžutėje paliekamas informacinis lapelis su nurodymu atvykti į paštą. Kadangi šiame lapelyje paprastai nenurodoma, dėl kokios priežasties reikia atvykti, dažnai gyventojai į tokius lapelius nekreipia dėmesio, o neatsiimti kvietimai grįžta atgal į ligonių kasą ir pakartotinai nebesiunčiami.
Per 3 mėn. nuo pranešimo išsiuntimo dienos gyventojui nesikreipus į gydymo įstaigą dėl dantų protezavimo paslaugos suteikimo arba nesikreipus į ligonių kasą dėl šios paslaugos atidėjimo, kviečiamasis išbraukiamas iš sąrašo bei informuojamas apie tai paštu. Iš sąrašo išbraukiami ir tie, kuriems siųsti kvietimai, nepasiekę adresato, grįžta dėl pasikeitusių gyventojų adresų, jei asmenys apie tai neinformuoja ligonių kasos.
 Svarbu įsidėmėti, kad protezuojant dantis sulaukus eilės, įstaigą galima rinktis tik iš to sąrašo, kuris atsiunčiamas kartu su kvietimu, t. y. įstaigą, sudariusią sutartį su teritorine ligonių kasa.
 Asmenys, įrašyti į dantų protezavimo laukiančiųjų sąrašą ir nusprendusieji protezuoti dantis savo lėšomis, gali kreiptis į bet kurią dantų protezavimo paslaugas teikiančią gydymo įstaigą, turinčią teisę teikti tokias paslaugas. Kai paslauga suteikiama, reikia nepamiršti paprašyti įstaigoje pinigų priėmimo kvito ir sąskaitos faktūros už dantų protezavimą, kurioje turi būti nurodytas kvito (-ų) numeris. Gautus dokumentus kartu su pranešimu apie asmens įtraukimą į laukiančiųjų dantų protezavimo sąrašą ir galiojančios savo banko sąskaitos numerį reikia pateikti ligonių kasai.
 Daugiau informacijos – www.paneveziotlk.lt, bendruoju ligonių kasų tel. 8 700 88888, el. paštu 
 Šis el.pašto adresas yra apsaugotas nuo Spam'o, jums reikia įjungti Javaskriptą, kad matytumėte tai
 .     Detalesnė informacija apie dantų protezavimo eiles pagal savivaldybes skelbiama www.paneveziotlk.lt, skyrelio „Gyventojams“ skiltyje „Dantų protezavimas“ („Dantų protezavimo eilės“).

Informacija parengė:   Panevėžio teritorinė ligonių kasa





 

 








		

    
















 
    
  Copyright © 2009 ---.

All Rights Reserved.


    

 

 




		

    





Joomla template created with Artisteer.




